
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 15.03.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr   15 /2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 15.03.2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury przeciwdziałania Mobbingowi                             

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

Na podstawie art.  23 ust. 2 pkt ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. 

zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się Procedurę przeciwdziałania mobbingowi w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§3 

Z dniem wejścia w życie Procedury przeciwdziałania mobbingowi traci moc 

Procedura przeciwdziałania Mobbingowi wprowadzona zarządzeniem nr 38/2010 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 29.10.2010r. wraz                         

z załącznikiem      

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1  Procedura przeciwdziałania Mobbingowi w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku. 


